

Zestawienie skonsolidowanych sprawozdań finansowych za okresy rok 2009- I półrocze 2011 w tys. zł.

Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej grupy kapitałowej ZPUE SA					
	Aktywa	31.12.2009	30.06.2010	31.12.2010	30.06.2011
A.	Aktywa trwałe	129 691	130 063	135 081	147 114
<i>I</i>	<i>Wartości niematerialne</i>	13 533	14 692	15 084	17 176
1.	Koszty prac rozwojowych	10 550	7 648	12 201	12 541
2.	Wartość firmy	0	0	0	0
3.	Inne wartości niematerialne	2 983	7 044	2 883	4 635
<i>II.</i>	<i>Rzeczowe aktywa trwałe</i>	104 240	103 334	108 174	117 770
1.	Środki trwałe	92 826	98 325	101 314	107 774
	a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	7 371	7 371	7 371	7 554
	b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	51 634	59 235	61 699	61 312
	c) urządzenia techniczne i maszyny	22 981	21 216	19 724	28 368
	d) środki transportu	9 392	9 200	11 252	9 402
	e) inne środki trwałe	1 448	1 303	1 268	1 138
2.	Środki trwałe w budowie	11 414	5 009	6 860	9 996
<i>III.</i>	<i>Należności długoterminowe</i>	443	349	342	123
1.	Od jednostek powiązanych	0	0	0	0
2.	Od pozostałych jednostek	443	349	342	123
<i>IV.</i>	<i>Inwestycje długoterminowe</i>	10 902	11 023	10 763	11 378
1.	Nieruchomości	5 928	6 205	6 150	6 100
2.	Wartości niematerialne	0	0	0	0
3.	Długoterminowe aktywa finansowe	48	48	48	48
	a) w jednostkach powiązanych	0	0	0	0
	- udziały lub akcje	0	0	0	0
	- inne papiery wartościowe	0	0	0	0
	- udzielone pożyczki	0	0	0	0
	- inne długoterminowe aktywa finansowe	0	0	0	0
	b) w pozostałych jednostkach	48	48	48	48
	- udziały lub akcje	48	48	48	48
	- inne papiery wartościowe	0	0	0	0
	- udzielone pożyczki	0	0	0	0
	- inne długoterminowe aktywa finansowe	0	0	0	0
4.	Inne inwestycje długoterminowe	4 926	4 770	4 566	5 230
<i>V.</i>	<i>Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe</i>	573	665	718	668
1.	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	573	665	718	668
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	0	0	0	0
B.	Aktywa obrotowe	118 766	122 129	141 220	143 561
<i>I.</i>	<i>Zapasy</i>	25 376	29 760	28 288	36 056
1.	Materiały	7 116	7 642	8 843	9 716
2.	Półprodukty i produkty w toku	16 355	20 025	16 126	24 316
3.	Produkty gotowe	1 688	1 869	3 095	1 789
4.	Towary	217	224	224	235

II.	Należności krótkoterminowe	90 915	89 581	110 447	98 535
1.	Należności od jednostek powiązanych	0	0	0	0
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0	0	0	0
	- do 12 miesięcy	0	0	0	0
	- powyżej 12 miesięcy	0	0	0	0
	b) inne	0	0	0	0
2.	Należności od pozostałych jednostek	90 915	89 581	110 447	98 535
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	85 234	80 997	100 944	89 507
	- do 12 miesięcy	85 234	80 997	94 675	83 634
	- powyżej 12 miesięcy	0	0	6 269	5 873
	b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych	287	85	99	81
	c) inne	5 394	8 499	9 404	8 947
	d) dochodzone na drodze sądowej	0	0	0	0
III.	Inwestycje krótkoterminowe	214	279	247	6 475
1.	Krótkoterminowe aktywa finansowe	214	279	247	6 475
	a) w jednostkach powiązanych	0	0	0	0
	- udziały lub akcje	0	0	0	0
	- inne papiery wartościowe	0	0	0	0
	- udzielone pożyczki	0	0	0	0
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0	0	0	0
	b) w pozostałych jednostkach	0	0	0	0
	- udziały lub akcje	0	0	0	0
	- inne papiery wartościowe	0	0	0	0
	- udzielone pożyczki	0	0	0	0
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0	0	0	0
	c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	214	279	247	6 475
	- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	151	279	186	390
	- inne środki pieniężne	63	0	61	6 085
	- inne aktywa pieniężne	0	0	0	0
2.	Inne inwestycje krótkoterminowe	0	0	0	0
IV.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	2 261	2 509	2 237	2 496
	Aktywa razem	248 457	252 192	276 301	290 676
A.	Kapitał (fundusz) własny	140 872	144 299	144 978	149 477
I.	Kapitał (fundusz) podstawowy	8 990	8 990	8 990	8 990
II.	Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)	0	0	0	0
III.	Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)	0	0	0	0
IV.	Kapitał (fundusz) zapasowy	77 196	87 174	87 174	102 254
V.	Kapitał zapasowy (korekta kapitału)	8 881	9 654	-2 464	-2 464
VI.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	20 019	20 998	21 587	21 587
VII.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	936	936	936	936
VIII.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	13 981	14 145	14 145	13 792
IX.	Zysk (strata) netto	10 860	2 393	14 601	4 372
X.	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0	0	0	0

XI.	Udziały niekontrolowane	9	9	9	10
B.	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	107 584	107 893	131 323	141 199
I.	Rezerwy na zobowiązania	9 000	9 527	9 847	9 465
1.	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	7 988	8 310	8 493	8 325
2.	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	748	1 010	1 048	1 081
	- długoterminowa	748	1 010	1 048	1 081
	- krótkoterminowa	0	0	0	0
3.	Pozostałe rezerwy	264	207	305	59
	- długoterminowe	0	0	0	0
	- krótkoterminowe	264	207	305	59
II.	Zobowiązania długoterminowe	6 457	3 873	5 233	17 756
1.	Wobec jednostek powiązanych	0	0	0	0
2.	Wobec pozostałych jednostek	6 457	3 873	5 233	17 756
	a) kredyty i pożyczki	1 678	0	826	14 587
	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0	0	0	0
	c) inne zobowiązania finansowe	4 779	3 873	4 407	3 169
	d) inne	0	0	0	0
III.	Zobowiązania krótkoterminowe	84 915	87 900	109 585	107 025
1.	Wobec jednostek powiązanych	0	0	0	0
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0	0	0	0
	- do 12 miesięcy	0	0	0	0
	- powyżej 12 miesięcy	0	0	0	0
	b) inne	0	0	0	0
2.	Wobec pozostałych jednostek	84 915	87 900	109 585	107 025
	a) kredyty i pożyczki	19 098	29 752	29 506	30 729
	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0	0	0	0
	c) inne zobowiązania finansowe	2 950	3 001	3 757	3 612
	d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	55 774	44 985	61 397	62 323
	- do 12 miesięcy	55 774	44 985	61 397	62 323
	- powyżej 12 miesięcy	0	0	0	0
	e) zaliczki otrzymane na dostawy	436	1 603	3 488	1 245
	f) zobowiązania wekslowe	0	0	0	0
	g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	3 219	5 098	7 115	5 501
	h) z tytułu wynagrodzeń	3 253	2 994	4 199	3 570
	i) inne	185	467	122	46
IV.	Rozliczenia międzyokresowe	7 212	6 593	6 659	6 953
1.	Inne rozliczenia międzyokresowe	7 212	6 593	6 659	6 953
	- długoterminowe	598	527	457	386
	- krótkoterminowe	6 614	6 066	6 203	6 567
	Pasywa razem:	248 457	252 192	276 301	290 676

Skonsolidowany rachunek zysków i strat grupy kapitałowej ZPUE S.A.		01.01.2009 - 31.12.2009	01.01.2010 - 30.06.2010	01.01.2010 - 31.12.2010	01.01.2011 - 30.06.2011
A.	Przychody netto ze sprzedaży prod., usług, tow. i mat.	282 568	117 552	310 296	156 991

	- w tym od jednostek powiązanych	0	0	0	0
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	207 940	86 744	241 667	123 493
II.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	74 628	30 808	68 629	33 498
B.	Koszty sprzedanych produktów, usług, towarów i mat.	232 031	96 409	249 655	128 259
	- w tym jednostkom powiązanym	0	0	0	0
I.	Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	163 472	68 316	187 512	98 167
II.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	68 559	28 093	62 143	30 092
C.	Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	50 537	21 143	60 641	28 732
D.	Koszty sprzedaży	11 382	4 806	12 460	6 210
E.	Koszty ogólnego zarządu	26 311	13 806	30 572	16 767
F.	Zysk (strata) ze sprzedaży	12 844	2 531	17 609	5 755
G.	Pozostałe przychody operacyjne	4 970	2 690	5 744	2 595
I.	Zysk za zbycie niefinansowych aktywów trwałych	479	150	324	1
II.	Dotacje	1 863	699	1 474	609
III.	Inne pozostałe przychody operacyjne	2 628	1 841	3 946	1 985
H.	Pozostałe koszty operacyjne	2 442	1 634	3 491	2 127
I.	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0	0	0	39
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	707	613	1 503	623
III.	Inne pozostałe koszty operacyjne	1 735	1 021	1 988	1 465
I.	Zysk (strata) na działalności operacyjnej	15 372	3 587	19 862	6 223
J.	Przychody finansowe	2 706	1 246	4 140	1 436
I.	Dywidendy i udziały w zyskach	2	2	2	2
	- w tym od jednostek powiązanych	0	0	0	0
II.	Odsetki	1 972	1 019	3 269	747
	- w tym od jednostek powiązanych	0	0	0	0
III.	Zysk ze zbycia inwestycji	0	0	0	0
IV.	Aktualizacja wartości inwestycji	0	0	0	0
V.	Inne	732	225	869	687
K.	Koszty finansowe	3 979	1 939	5 562	2 161
I.	Odsetki	2 016	927	2 151	1 169
	- w tym od jednostek powiązanych	0	0	82	0
II.	Strata ze zbycia inwestycji	0	0	0	0
III.	Aktualizacja wartości inwestycji	0	0	0	0
IV.	Inne	1 963	1 012	3 411	992
L.	Zysk (strata) brutto	14 099	2 894	18 440	5 498
Ł.	Podatek dochodowy	3 237	501	3 839	1 125
M.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0	0	0	0
N.	Zysk (strata) netto	10 861	2 393	14 601	4 373
O.	Wynik finansowy przypadający na udziały niekontrolujące	1	0	0	1
P.	Wynik finansowy przypadający na grupę	10 860	2 393	14 601	4 372

Skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym grupy kapitałowej ZPUE SA		31.12.2009	30.06.2010	31.12.2010	30.06.2011
I.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	129 924	140 872	140 872	144 978
	- korekty wyceny	0	0	0	0

I.a.	Kapitał (fundusz) własny na pocz. okr. (BO) po korektach	129 924	140 872	140 872	144 978
1.	Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	8 990	8 990	8 990	8 990
1.1.	Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	0	0	0	0
	a) zwiększenie (z tytułu)	0	0	0	0
	- wydania udziałów (emisji akcji)	0	0	0	0
	- podwyższenia kapitału z zysku netto	0	0	0	0
	b) zmniejszenie (z tytułu)	0	0	0	0
	- umorzenia udziałów (akcji)	0	0	0	0
1.2.	Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	8 990	8 990	8 990	8 990
2.	Należne wpłaty na kapitał podstawowy na początek okresu	0	0	0	0
2.1.	Zmiana należnych wpłat na kapitał podstawowy	0	0	0	0
	a) zwiększenie (z tytułu)	0	0	0	0
	b) zmniejszenie (z tytułu)	0	0	0	0
2.2.	Należne wpłaty na kapitał podstawowy na koniec okresu	0	0	0	0
3.	Udziały (akcje) własne na początek okresu	0	0	0	0
	a) zwiększenie	0	0	0	0
	b) zmniejszenie	0	0	0	0
3.1.	Udziały (akcje) własne na koniec okresu	0	0	0	0
4.	Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	64 291	77 196	77 196	87 174
4.1.	Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	12 905	9 978	9 978	15 080
	a) zwiększenie (z tytułu)	12 905	9 978	9 978	15 081
	- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	0	0	0	0
	- z podziału zysku (ustawowo)	0	0	0	0
	- z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo wart.)	12 905	9 978	9 978	15 081
	- inne	0	0	0	0
	b) zmniejszenie (z tytułu)	0	0	0	1
	- B61	0	0	0	1
4.2.	Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	77 196	87 174	87 174	102 254
5.0	Kapitał zapasowy (korekta kapitału) z zastosowania metody połączenia innej niż określona w MSSF 3 na BO	8 065	8 881	8 881	-2 464
5.1.	Zmiany kapitału zapasowego (korekta kapitału) z zastosowania metody połączenia innej niż określona w MSSF 3	816	773	-11 345	0
	a) zwiększenie kapitału z podziału zysku przypadającego na grupę	816	773	773	0
	b) zmniejszenie (z tytułu)	0	0	12 118	0
5.2.	Kapitał zapasowy (korekta kapitału) z zastosowania metody połączenia innej niż określona w MSSF 3 na BZ	8 881	9 654	-2 464	-2 464
6.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu	19 932	20 019	20 019	21 587
6.1.	Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	87	979	1 568	0
	a) zwiększenie z tytułu przeszacowania wartości środków trwałych	87	979	1 568	0
	b) zmniejszenie (z tytułu)	0	0	0	0
	- zbycia środków trwałych	0	0	0	0
6.2.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	20 019	20 998	21 587	21 587
7.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	936	936	936	936
7.1.	Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	0	0	0	0
	a) zwiększenie (z tytułu)	0	0	0	0
	b) zmniejszenie (z tytułu)	0	0	0	0
7.2.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	936	936	936	936

8.	Kapitał mniejszościowy na BO	8	9	9	9
	Zmiany kapitału	1	0	0	1
	zwiększenie z tytułu zysku przypadającego na mniejszość	1	0	0	1
	zmniejszenie	0	0	0	0
	Kapitał mniejszościowy na koniec roku	9	9	9	10
9.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	27 702	24 841	24 841	28 746
9.1.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	27 702	24 841	24 841	28 746
	- korekty błędów podstawowych	0	0	0	52
9.2.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	27 702	24 841	24 841	28 798
	a) zwiększenie (z tytułu)	0	55	55	75
	- podziału zysku z lat ubiegłych	0	0	0	0
	- z tytułu zrealizowane marży na zapasach	0	55	55	74
	- zysku przypadającego na kapitał mniejszości	0	0	0	1
	b) zmniejszenie z tytułu:	13 721	10 751	10 751	15 081
	- z tytułu podziału zysku	12 905	9 977	9 977	15 081
	- podziału zysku przypadającego na grupę	816	774	774	0
	- korekta z prezentacyjna z przejścia na MSSF	0	0	0	0
9.3.	Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	13 981	14 145	14 145	13 792
9.4.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu	0	0	0	0
	- korekty błędów podstawowych	0	0	0	0
9.5.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0	0	0	0
	a) zwiększenie (z tytułu)	0	0	0	0
	- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	0	0	0	0
	b) zmniejszenie (z tytułu)	0	0	0	0
9.6.	Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	0	0	0	0
9.7.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	13 981	14 145	14 145	13 792
10.	Wynik netto	10 860	2 393	14 601	4 372
	a) zysk netto	10 860	2 393	14 601	4 372
	b) strata netto	0	0	0	0
	c) odpisy z zysku	0	0	0	0
II.	Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	140 872	144 299	144 978	149 477
	kapitał własny przypadający na grupę	140 864	144 290	144 968	149 467
III.	kapitał własny przypadający na udziały niekontrolowane	8	9	10	10

Skonsolidowane sprawozdanie przepływów pieniężnych grupy kapitałowej ZPUE SA	31.12.2009	30.06.2010	31.12.2010	30.06.2011
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej -metoda pośrednia				
I Zysk (strata)netto/ brutto	14 099	2 894	18 440	5 498
II. Korekty razem	4 655	-5 998	-2 542	6 803
1. Zyski (straty) mniejszości	0	0	0	0
2.Udział w (zyskach) stratach netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	0	0	0	0
3.Amortyzacja	10 017	5 346	10 973	5 927
- odpisy wartości firmy jednostek podporządkowanych. lub ujemnej wartości firmy jedn. podporządkowanych.	0	0	0	0
4.(Zyski)straty z tytułu różnic kursowych	-210	-82	-83	-13
5.Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	1 803	864	1 887	1 582
6.(Zysk)strata z działalności inwestycyjnej	-479	-150	-324	39
7.Zmiana stanu rezerw	305	207	341	-213
8.Zmiana stanu zapasów	172	-4 329	-2 858	-7 696
9.Zmiana stanu należności	-3 400	1 100	-16 549	12 131

10.Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-1 588	-7 850	10 100	-4 420
11.Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	331	-979	-529	85
12. Podatek dochodowy zapłacony	-2 296	-116	-3 383	-672
13.Inne korekty	0	-9	-2 117	53
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	18 754	-3 104	15 898	12 301
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I. Wpływy	629	152	325	208
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	627	150	323	206
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0	0	0	0
3.Z aktywów finansowych, w tym:	2	2	2	2
a) w jednostkach powiązanych	2	2	2	2
- zbycie aktywów finansowych	2	2	2	2
- dywidendy i udziały w zyskach	0	0	0	0
- spłata udzielnych pożyczek długoterminowych	0	0	0	0
- odsetki	0	0	0	0
- inne wpływy z aktywów finansowych	0	0	0	0
b) w pozostałych jednostkach	0	0	0	0
- zbycie aktywów finansowych	0	0	0	0
- dywidendy i udziały w zyskach	0	0	0	0
- spłata udzielnych pożyczek długoterminowych	0	0	0	0
- odsetki	0	0	0	0
- inne wpływy z aktywów finansowych	0	0	0	0
4.Inne wpływy inwestycyjne	0	0	0	0
II. Wydatki	10 939	3 491	20 022	17 668
1.Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	10 939	3 491	7 903	17 668
2.Inwestycje w nieruchomości oraz wart. niem. i prawne	0	0	0	0
3.Na aktywa finansowe, w tym:	0	0	12 119	0
a) w jednostkach powiązanych	0	0	12 119	0
- nabycie aktywów finansowych	0	0	12 119	0
- udzielone pożyczki długoterminowe	0	0	0	0
b) w pozostałych jednostkach	0	0	0	0
- nabycie aktywów finansowych	0	0	0	0
- udzielone pożyczki długoterminowe	0	0	0	0
4.Inne wydatki inwestycyjne	0			
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-10 310	-3 339	-19 697	-17 460
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I. Wpływy	654	11 104	11 782	26 573
1.Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0	0	0	0
2.Kredyty i pożyczki	654	11 104	11 782	26 573
3.Emisja dłużnych papierów wartościowych	0	0	0	0
4.Inne wpływy finansowe	0	0	0	0
II. Wydatki	9 230	4 573	8 010	15 086

1.Nabycie akcji (udziałów) własnych	0	0	0	0
2.Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0	0	0	0
3.Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0	0	0	0
4.Spłaty kredytów i pożyczek	4 300	2 023	2 202	11 476
5.Wykup dłużnych papierów wartościowych	0	0	0	0
6.Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0	0	0	0
7.Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	3 104	1 683	3 919	2 026
8.Odsetki	1 826	867	1 889	1 584
9.Inne wydatki finansowe	0	0	0	0
III. Przepływy pieniężne netto z działalności. finansowej (I-II)	-8 576	6 531	3 772	11 487
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	-132	88	-27	6 328
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	-147	66	33	6 228
- zmiana stanu środków pieniężnych z tyt. różnic kurs.	15	22	-60	100
F. Środki pieniężne na początek okresu	320	188	188	161
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym:	188	276	161	6 489

Jednostkowe sprawozdanie z sytuacji finansowej ZPUE S.A.					
	Aktywa	31.12.2009 w tys. zł.	30.06.2010 w tys. zł.	31.12.2010 w tys. zł.	30.06.2011 w tys. zł.
A.	Aktywa trwałe	115 540	116 107	133 108	144 728
<i>I</i>	<i>Wartości niematerialne</i>	13 488	14 657	15 076	17 170
1.	Koszty prac rozwojowych	10 550	7 648	12 201	12 541
2.	Wartość firmy	0	0	0	0
3.	Inne wartości niematerialne	2 938	7 009	2 875	4 629
<i>II.</i>	<i>Rzeczowe aktywa trwałe</i>	90 167	89 449	94 131	103 311
1.	Środki trwałe	78 879	84 495	87 317	93 352
	a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	5 399	5 399	5 399	5 399
	b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	43 418	51 061	53 532	53 020
	c) urządzenia techniczne i maszyny	20 210	18 394	16 719	25 141
	d) środki transportu	8 533	8 455	10 514	8 766
	e) inne środki trwałe	1 319	1 186	1 153	1 025
2.	Środki trwałe w budowie	11 288	4 954	6 814	9 959
<i>III.</i>	<i>Należności długoterminowe</i>	443	349	342	123
1.	Od jednostek powiązanych	0	0	0	0
2.	Od pozostałych jednostek	443	349	342	123
<i>IV.</i>	<i>Inwestycje długoterminowe</i>	10 902	11 023	22 882	23 497
1.	Nieruchomości	5 928	6 205	6 150	6 100
2.	Wartości niematerialne	0	0	0	0
3.	Długoterminowe aktywa finansowe	48	48	12 167	12 167
	a) w jednostkach powiązanych	0	0	12 119	12 119
	- udziały lub akcje	0	0	12 119	12 119
	- inne papiery wartościowe	0	0	0	0
	- udzielone pożyczki	0	0	0	0
	- inne długoterminowe aktywa finansowe	0	0	0	0
	b) w pozostałych jednostkach	48	48	48	48

	- udziały lub akcje	48	48	48	48
	- inne papiery wartościowe	0	0	0	0
	- udzielone pożyczki	0	0	0	0
	- inne długoterminowe aktywa finansowe	0	0	0	0
4.	Inne inwestycje długoterminowe	4 926	4 770	4 566	5 230
V.	<i>Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe</i>	540	629	677	627
1.	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	540	629	677	627
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	0	0	0	0
B.	Aktywa obrotowe	113 893	117 150	135 148	137 553
I.	<i>Zapasy</i>	22 390	27 027	24 976	32 422
1.	Materiały	5 683	6 407	7 499	7 793
2.	Półprodukty i produkty w toku	16 303	20 016	16 176	24 233
3.	Produkty gotowe	188	380	1 078	161
4.	Towary	216	224	224	235
II.	<i>Należności krótkoterminowe</i>	89 095	87 407	107 756	96 238
1.	Należności od jednostek powiązanych	0	0	3 322	3 827
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0	0	3 322	3 827
	- do 12 miesięcy	0	0	3 322	3 827
	- powyżej 12 miesięcy	0	0	0	0
	b) inne	0	0	0	0
2.	Należności od pozostałych jednostek	89 095	87 407	104 433	92 411
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	83 650	78 909	95 143	83 464
	- do 12 miesięcy	83 650	78 909	88 874	77 591
	- powyżej 12 miesięcy	0	0	6 269	5 873
	b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych	97	0	0	0
	c) inne	5 348	8 498	9 290	8 947
	d) dochodzone na drodze sądowej	0	0	0	0
III.	<i>Inwestycje krótkoterminowe</i>	198	272	231	6 449
1.	Krótkoterminowe aktywa finansowe	198	272	231	6 449
	a) w jednostkach powiązanych	0	0	0	0
	- udziały lub akcje	0	0	0	0
	- inne papiery wartościowe	0	0	0	0
	- udzielone pożyczki	0	0	0	0
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0	0	0	0
	b) w pozostałych jednostkach	0	0	0	0
	- udziały lub akcje	0	0	0	0
	- inne papiery wartościowe	0	0	0	0
	- udzielone pożyczki	0	0	0	0
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0	0	0	0
	c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	198	272	231	6 449
	- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	135	272	169	364
	- inne środki pieniężne	63	0	61	6 085
	- inne aktywa pieniężne	0	0	0	0
2.	Inne inwestycje krótkoterminowe	0	0	0	0
IV.	<i>Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe</i>	2 210	2 444	2 186	2 444
	Aktywa razem	229 433	233 257	268 256	282 281

A.	Kapitał (fundusz) własny	131 264	134 659	147 164	151 141
I.	Kapitał (fundusz) podstawowy	8 990	8 990	8 990	8 990
II.	Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)	0	0	0	0
III.	Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)	0	0	0	0
IV.	Kapitał (fundusz) zapasowy	77 196	87 174	87 174	101 378
V.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	20 019	20 998	21 587	21 587
VI.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	936	936	936	936
VII.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	13 981	14 145	14 145	14 273
VIII.	Zysk (strata) netto	10 142	2 416	14 332	3 977
IX.	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0	0	0	0
B.	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	98 169	98 598	121 093	131 141
I.	Rezerwy na zobowiązania	7 659	8 152	8 447	8 066
1.	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	6 702	7 005	7 165	6 997
2.	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	693	940	977	1 009
	- długoterminowa	693	940	977	1 009
	- krótkoterminowa	0	0	0	0
3.	Pozostałe rezerwy	264	207	305	59
	- długoterminowe	0	0	0	0
	- krótkoterminowe	264	207	305	59
II.	Zobowiązania długoterminowe	6 049	3 592	4 840	17 364
1.	Wobec jednostek powiązanych	0	0	0	0
2.	Wobec pozostałych jednostek	6 049	3 592	4 840	17 364
	a) kredyty i pożyczki	1 678	0	826	14 587
	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0	0	0	0
	c) inne zobowiązania finansowe	4 371	3 592	4 014	2 777
	d) inne	0	0	0	0
III.	Zobowiązania krótkoterminowe	77 989	80 930	101 745	99 285
1.	Wobec jednostek powiązanych	0	0	930	1 782
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0	0	930	1 782
	- do 12 miesięcy	0	0	930	1 782
	- powyżej 12 miesięcy	0	0	0	0
	b) inne	0	0	0	0
2.	Wobec pozostałych jednostek	77 989	80 930	100 814	97 504
	a) kredyty i pożyczki	15 230	25 823	24 409	25 246
	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0	0	0	0
	c) inne zobowiązania finansowe	2 523	2 584	3 338	3 217
	d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	53 980	43 353	59 040	59 924
	- do 12 miesięcy	53 980	43 353	59 040	59 924
	- powyżej 12 miesięcy	0	0	0	0
	e) zaliczki otrzymane na dostawy	436	1 603	3 488	1 245
	f) zobowiązania weksłowe	0	0	0	0
	g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	2 630	4 417	6 516	4 571
	-z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych	0	0		
	h) z tytułu wynagrodzeń	3 020	2 708	3 916	3 275
	i) inne	170	442	106	25

IV.	Rozliczenia międzyokresowe	6 472	5 924	6 061	6 426
1.	Inne rozliczenia międzyokresowe	6 472	5 924	6 061	6 426
	- długoterminowe	0	0	0	0
	- krótkoterminowe	6 472	5 924	6 061	6 426
	Pasywa razem:	229 433	233 257	268 256	282 281

Jednostkowy rachunek zysków i strat ZPUE S.A.		01.01.2009 - 31.12.2009	01.01.2010 - 30.06.2010	01.01.2010 - 31.12.2010	01.01.2011 - 30.06.2011
A.	Przychody netto ze sprzedaży produkcji, usług, tow. i mat.	264 385	107 767	288 848	146 959
	- w tym od jednostek powiązanych	0	0	1 769	2 445
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	202 081	81 626	230 291	116 664
II.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	62 304	26 141	58 557	30 295
B.	Koszty sprzedanych produktów, usług, towarów i mat.	218 575	88 742	232 980	121 014
	- w tym jednostkom powiązanym	0	0	1 389	1 808
I.	Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	161 312	64 899	179 904	93 106
II.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	57 263	23 843	53 076	27 908
C.	Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	45 810	19 025	55 868	25 945
D.	Koszty sprzedaży	10 714	4 448	11 714	5 825
E.	Koszty ogólnego zarządu	23 286	12 135	26 953	14 982
F.	Zysk (Strata) ze sprzedaży	11 810	2 442	17 201	5 138
G.	Pozostałe przychody operacyjne	4 716	2 536	5 249	2 490
I.	Zysk za zbycie niefinansowych aktywów trwałych	475	148	322	0
II.	Dotacje	1 719	628	1 333	538
III.	Inne pozostałe przychody operacyjne	2 522	1 760	3 594	1 952
H.	Pozostałe koszty operacyjne	2 329	1 557	3 385	2 106
I.	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0	0	0	39
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	664	612	1 503	623
III.	Inne pozostałe koszty operacyjne	1 665	945	1 882	1 444
I.	Zysk (strata) na działalności operacyjnej	14 197	3 421	19 065	5 522
J.	Przychody finansowe	2 664	1 239	4 282	1 457
I.	Dywidendy i udziały w zyskach	2	2	2	2
	- w tym od jednostek powiązanych	0	0	0	0
II.	Odsetki	1 931	1 013	3 411	768
	- w tym od jednostek powiązanych	0	0	0	0
III.	Zysk ze zbycia inwestycji	0	0	0	0
IV.	Aktualizacja wartości inwestycji	0	0	0	0
V.	Inne	731	224	869	687
K.	Koszty finansowe	3 697	1 773	5 289	2 011
I.	Odsetki	1 750	791	1 925	1 040
	- w tym od jednostek powiązanych	0	0	0	0
II.	Strata ze zbycia inwestycji	0	0	0	0
III.	Aktualizacja wartości inwestycji	0	0	0	0

IV.	Inne	1 947	982	3 364	971
L.	Zysk (strata) brutto	13 164	2 887	18 058	4 968
Ł..	Podatek dochodowy	3 022	471	3 726	991
	- część bieżąca	2 093	592	3 807	1 109
	- część odroczone	929	-121	-81	-118
M.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku	0	0	0	0
N.	Zyski (straty) mniejszości	0	0	0	0
O.	Zysk (strata) netto	10 142	2 416	14 332	3 977

Jednostkowe sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym ZPUE SA		31.12.2009 w tys. zł.	30.06.2010 w tys. zł.	31.12.2010 w tys. zł.	30.06.2011 w tys. zł.
I.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	121 035	131 264	131 264	147 164
	- korekty wyceny	0	0	0	0
I.a.	Kapitał (fundusz) własny na pocz. okr. (BO) po korektach	121 035	131 264	131 264	147 164
1.	Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	8 990	8 990	8 990	8 990
1.1.	Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	0	0	0	0
	a) zwiększenie (z tytułu)	0	0	0	0
	- wydania udziałów (emisji akcji)	0	0	0	0
	- podwyższenia kapitału z zysku netto	0	0	0	0
	b) zmniejszenie (z tytułu)	0	0	0	0
	- umorzenia udziałów (akcji)	0	0	0	0
1.2.	Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	8 990	8 990	8 990	8 990
2.	Należne wpłaty na kapitał podstawowy na początek okresu	0	0	0	0
2.1.	Zmiana należnych wpłat na kapitał podstawowy	0	0	0	0
	a) zwiększenie (z tytułu)	0	0	0	0
	b) zmniejszenie (z tytułu)	0	0	0	0
2.2.	Należne wpłaty na kapitał podstawowy na koniec okresu	0	0	0	0
3.	Udziały (akcje) własne na początek okresu	0	0	0	0
	a) zwiększenie	0	0	0	0
	b) zmniejszenie	0	0	0	0
3.1.	Udziały (akcje) własne na koniec okresu	0	0	0	0
4.	Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	64 949	77 196	77 196	87 174
4.1.	Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	12 247	9 978	9 978	14 204
	a) zwiększenie (z tytułu)	12 247	9 978	9 978	14 204
	- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	0	0	0	0
	- z podziału zysku (ustawowo)	0	0	0	0
	- z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo wart.)	12 247	9 978	9 978	14 204
	b) zmniejszenie (z tytułu)	0	0	0	0
	- pokrycia straty	0	0	0	0
4.2.	Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	77 196	87 174	87 174	101 378
5.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu	19 932	20 019	20 019	21 587
5.1.	Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	87	979	1 568	0
	a) zwiększenie z tytułu przeszacowania wartości środków trwałych	87	979	1 568	0
	b) zmniejszenie (z tytułu)	0	0	0	0
	- zbycia środków trwałych	0	0	0	0
5.2.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	20 019	20 998	21 587	21 587

6.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	936	936	936	936
6.1.	Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	0	0	0	0
	a) zwiększenie (z tytułu)	0	0	0	0
	b) zmniejszenie (z tytułu)	0	0	0	0
6.2.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	936	936	936	936
7.	Kapitał mniejszościowy na BO	0	0	0	0
	Zmiany kapitału	0	0	0	0
	zwiększenie	0	0	0	0
	zmniejszenie	0	0	0	0
	Kapitał mniejszościowy na koniec roku	0	0	0	0
8.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	26 228	24 123	24 123	28 477
8.1.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	26 228	24 123	24 123	28 477
	- korekty błędów podstawowych	0	0	0	0
8.2.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	26 228	24 123	24 123	28 477
	a) zwiększenie (z tytułu)	0	0,00	0	0
	- podziału zysku z lat ubiegłych	0	0	0	0
	-przeszacowania środków trwałych	0	0	0	0
	b) zmniejszenie (z tytułu) podziału zysku	12 247	9 978	9 978	14 204
8.3.	Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	13 981	14 145	14 145	14 273
8.4.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu	0	0	0	0
	- korekty błędów podstawowych	0	0	0	0
8.5.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0	0	0	0
	a) zwiększenie (z tytułu)	0	0	0	0
	- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	0	0	0	0
	b) zmniejszenie (z tytułu)	0	0	0	0
8.6.	Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	0	0	0	0
8.7.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	13 981	14 145	14 145	14 273
9.	Wynik netto	10 142	2 416	14 332	3 977
	a) zysk netto	10 142	2 416	14 332	3 977
	b) strata netto	0	0	0	0
	c) odpisy z zysku	0	0	0	0
II.	Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	131 264	134 659	147 164	151 141
III.	Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	131 264	134 659	147 164	151 141

Jednostkowe sprawozdanie przepływów pieniężnych ZPUE SA	31.12.2009	30.06.2010	31.12.2010	30.06.2011
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej -metoda pośrednia				
I. Zysk (strata)netto/ brutto	13 164	2 887	18 058	4 968
II. Korekty razem	4 317	-6 489	-2 153	6 647
1. Zyski (straty) mniejszości	0	0	0	0
2.Udział w (zyskach) stratach netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	0	0	0	0
3.Amortyzacja	9 187	4 882	10 046	5 445
- odpisy wartości firmy jednostek podporządkowanych, lub ujemnej wartości firmy jednostek podporządkowanych.	0	0	0	0
4.(Zyski)straty z tytułu różnic kursowych	-210	-82	-83	-12
5.Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	1 539	729	1 576	1 416
6.(Zysk)strata z działalności inwestycyjnej	-475	-148	-322	39
7.Zmiana stanu rezerw	266	190	325	-213

8.Zmiana stanu zapasów	173	-4 637	-2 586	-7 447
9.Zmiana stanu należności	-6 697	1 781	-18 559	11 737
10.Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	2 230	-8 189	13 282	-3 804
11.Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	494	-890	-387	157
12. Podatek dochodowy zapłacony	-2 190	-116	-3 328	-672
13.Inne korekty	0	-9	-2 117	1
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	17 481	-3 602	15 905	11 615
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I. Wpływy	625	150	323	207
1. Zbycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	623	148	321	205
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne	0	0	0	0
3.Z aktywów finansowych, w tym:	2	2	2	2
a) w jednostkach powiązanych	0	0	0	0
- zbycie aktywów finansowych	0	0	0	0
- dywidendy i udziały w zyskach	0	0	0	0
- spłata udzielnych pożyczek długoterminowych	0	0	0	0
- odsetki	0	0	0	0
- inne wpływy z aktywów finansowych	0	0	0	0
b) w pozostałych jednostkach	2	2	2	2
- zbycie aktywów finansowych	0	0	0	0
- dywidendy i udziały w zyskach	2	2	2	2
- spłata udzielnych pożyczek długoterminowych	0	0	0	0
- odsetki	0	0	0	0
- inne wpływy z aktywów finansowych	0	0	0	0
4.Inne wpływy inwestycyjne	0	0	0	0
II. Wydatki	9 836	3 313	19 747	17 202
1.Nabycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	9 836	3 313	7 628	17 202
2.Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne	0	0	0	0
3.Na aktywa finansowe, w tym:	0	0	12 119	0
a) w jednostkach powiązanych	0	0	12 119	0
- nabycie aktywów finansowych	0	0	12 119	0
- udzielone pożyczki długoterminowe	0	0	0	0
b) w pozostałych jednostkach	0	0	0	0
- nabycie aktywów finansowych	0	0	0	0
- udzielone pożyczki długoterminowe	0	0	0	0
4.Inne wydatki inwestycyjne				
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-9 211	-3 163	-19 424	-16 995
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I. Wpływy	178	11 043	10 553	26 187
1.Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0	0	0	0

2.Kredyty i pożyczki	178	11 043	10 553	26 187
3.Emisja dłużnych papierów wartościowych	0	0	0	0
4.Inne wpływy finansowe	0	0	0	0
II. Wydatki	8 583	4 182	7 061	14 489
1.Nabycie akcji (udziałów) własnych	0	0	0	0
2.Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0	0	0	0
3.Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0	0	0	0
4.Spłaty kredytów i pożyczek	4 300	2 023	2 203	11 476
5.Wykup dłużnych papierów wartościowych	0	0	0	0
6.Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0	0	0	0
7.Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowej	2 722	1 427	3 280	1 595
8.Odsetki	1 561	732	1 578	1 418
9.Inne wydatki finansowe	0	0	0	0
III. Przepływy pieniężne netto z działalności .finansowej (I-II)	-8 405	6 861	3 492	11 698
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	-135	96	-27	6 318
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	-152	74	33	6 218
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu .różnic kurs.	14	22	-60	100
F. Środki pieniężne na początek okresu	309	172	172	145
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym:	172	268	145	6 463
- o ograniczonej możliwości dysponowania	0	0	0	0